CBupupoB Hukonan Hukonaesuu

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunua, uMs, OT4ECTBO Ceunpupgos Hukonam Hukonaesmy

Homep B peecTpe uneHos POO 000474
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 24.07.2007
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJiloumBLUEee haTa Bup HanpaBneHue
oT4yeTa 06bekT . .
AOroBop Ha COCTaBJIEHMUA onpepenseMon OLEHO4YHOM
06 OLEeHKHU
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU DeATeNbHOCTH
oueHKe
OLLeHKM
000 .
3eMesnbHbIN OueHka
97 "HE3ABNCNMA4A 04.07.2025 PbiHO4YHas
y4acToK HeOBMXMUMOCTK
OLLEHKA"
000
. OueHka
98 "HE3ABNCUNMAA 08.07.2025 Xunnonm gom PblHOYHaA
HeOBVM>XVUMOCTU
OLEHKA"
000 OueHka
100 "HE3ABUCUMAA 09.07.2025 KBapTupa PbiHO4YHasA 4
HeOBMXXMUMOCTK
OLLEHKA"
000 3eMesibHbIN OueHka
101 "HE3ABUCNMASA 10.07.2025 PbiHOYHas H
y4acToK HeOBVM>XXUMOCTU
OLEHKA"
000 OueHka
102 "HE3ABUNCUMA4A 15.07.2025 Xwnnowm nom PblHOYHa4A H
HeOBMXNUMOCTK
OLUEHKA"
000 3eMesibHbIN OueHka
103 "HE3ABUCNMAZA 14.07.2025 PbiHOYHas H
y4acToK HeOBVMXXUMOCTU
OLEHKA"
000
OueHKka
104 "HE3ABUCUMAA 16.07.2025 KBapTupa PbiHO4YHasA
HeOBMXMUMOCTU

OLEHKA"



105

106

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

15.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

20.07.2025

24.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

04.08.2025

Xunown nom

KBapTupa

3eMeNnbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acCToK

Xunowm nom

3emMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIn
y4acToK

Xnnown nom

Xunown nom

Xnnown nom

Hexwnnoe
3[1aHne

3emMenbHbIN
y4yacToK

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHkKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU



118

120

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

04.08.2025

06.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

11.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

21.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

KBapTupa

KBapTupa

Xunowm nom

3eMenbHbIN
y4acCToK

Xunowm nom

3emMenbHbIN
y4acToK

Xunowm nom

Hexxnnoe
34aHune

Hexwnnoe
3[laHne

Xnnown nom

Xunowm nom

Hexxunnoe
34aHne

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHkKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU



132

133

134

135

136

137

139

140

141

143

144

145

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

30.08.2025

04.09.2025

03.09.2025

06.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

19.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

23.09.2025

Xunown nom

Xunon oom

Xunowm nom

Xunon oom

Xunowm nom

KBapTupa

Xunowm nom

3emMenbHbIN
y4acToK

Hexwnnoe
3[laHne

3emMenbHbIN
y4acToK

Xunowm nom

Xnnown nom

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHkKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU



146

147

148

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

26.09.2025

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

29.09.2025

000
"HE3ABNCUMAA
OLEHKA"

30.09.2025

KBapTupa

Xunon oom

Xunowm nom

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



