

Свиридов Николай Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Свиридов Николай Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		000474			
Дата включения в реестр членов РОО		24.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
97	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	04.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
98	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	08.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
100	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	09.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
101	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	10.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
102	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	15.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
103	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	14.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
104	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	16.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
105	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	15.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
106	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	18.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
108	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	21.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
109	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	20.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
110	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	24.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
111	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	29.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
112	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	29.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
113	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	25.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
114	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	28.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
115	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	30.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
116	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	31.07.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
117	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	04.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
118	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	04.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
120	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	06.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

122	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	08.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
123	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	08.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
124	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	11.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
125	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	13.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
126	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	14.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
127	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	26.08.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
128	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	26.08.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
129	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	21.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
130	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	28.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
131	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	29.08.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
132	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	30.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
133	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	04.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
134	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	03.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
135	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	06.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
136	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	09.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
137	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	09.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
139	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	19.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
140	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	15.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
141	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	16.09.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
143	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	18.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
144	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	19.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
145	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	23.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
146	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	26.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
147	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	29.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
148	ООО "НЕЗАВИСИМАЯ ОЦЕНКА"	30.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости